
3. ročník MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č. 35 22.4. - 26.4. 2024 35. týden
lichý

ÚKOLY NA TENTO TÝDEN JMÉNO:

ČESKÝ
JAZYK

Předložky, číslovky - seznámení se slovním druhem, vyhledávání v textu, použití ve
větách. Souvětí, věta jednoduchá - procvičování. Diktát vět.
UČ. str. 107 - 109; PS - str. 30, 31
Na pondělí - přinést si knihu, kterou děti čtou doma - čtenářské dílny

PSANÍ Arabské citáty - přepis. Tvůrčí psaní na dané téma.
Písanka str. 37

M

Násobilkové a sčítací čtverce - vztahy ve struktuře. Rodokmen - vazby mezi členy fiktivní
rodiny, tvoření pravdivých výroků. Geometrie - rýsování ve čtvercové síti, měření v
milimetrech, obsahy a obvody trojúhelníků. Číselné rovnice - numerace v oboru do 100.
Na geometrii mít pravítko a ostře ořezanou tužku.
UČ. str. 58; PS - 80, 81, 82

PRV
Není trávník jako trávník - funkce trávníků, rozdíly. Hmyzí domeček - seznámení,
pozorování, vycházka.
PS - NE

AJ Description people. Colin in Computerland pg. 54, In Britain pg. 55

MOJE
SEBEHODNOCENÍ
POMŮCKY MĚL/A JSEM VŠECHNY

POMŮCKY
CHYBĚLA MI POUZE
1 POMŮCKA

OPAKOVANĚ JSEM NĚCO
NEMĚL/A

CHOVÁNÍ V HODINĚ NEVYKŘIKOVAL(A) JSEM
NEBAVIL/A JSEM SE
NASLOUCHAL/A JSEM
NEVYRUŠOVAL(A) JSEM

PŘIHODILO SE MI, ŽE JSEM
VYRUŠIL/A, ALE HNED JSEM
TOHO NECHAL/A

OPAKOVANĚ JSEM
VYKŘIKOVAL(A)
BAVIL/A JSEM SE
NEDÁVAL/A JSEM POZOR

VZTAHY MEZI
SPOLUŽÁKY

MLUVIL/A JSEM SLUŠNĚ
NIKOMU JSEM NEUBLÍŽIL/A
POMÁHAL/A JSEM
OSTATNÍM
DODRŽOVAL/A JSEM
PRAVIDLA

1X JSEM SE NECHOVAL/A
KAMARÁDSKY
1X JSEM PORUŠIL/A TŘÍDNÍ
PRAVIDLA

OPAKOVANĚ JSEM
PORUŠOVAL/A KAMARÁDSKÉ
CHOVÁNÍ NEBO TŘÍDNÍ
PRAVIDLA
ODMÍTL/A JSEM POMOCI
SPOLUŽÁKOVI

Informace pro rodiče:
1. Tento týden bude odpolední vyučování v úterý - keramické tvoření a sportovní hry.
2. Domácí procvičování - písemné sčítání a odčítání do 1000, násobení, dělení a domácí čtení.
3. Ve středu 25.4.2024 podniknou členové žákovského parlamentu výjezd do Městské knihovny

v Příbrami. Dále pak vyberou v knihkupectví za utržené peníze z burzy knih nové knihy do
třídních knihoven. Členové ŽP dostali informační letáček s návratkou. Děkuji za vyplnění. Joujová

4. Prosím rodiče o krabičku papírových kapesníčků. Měli jsme ve třídě velkou spotřebu a naše
zásoby již bohužel došly. Moc vám děkuji.

5. Úbory na Tv - prosím o doplnění chybějícího oblečení na tělocvik. Některým dětem chybí tepláky,
tričko nebo mikina, při teplém počasí popř. kraťasy. Děkuji.

6. Fotografování tříd a žáků proběhne 4.6.2024, kdy přijede do školy FOTOGRAF Štěpán Hon a
bude stejně jako loni fotit hromadné fotografie třídních kolektivů, skupinky a samostatné portréty.
Pokud budete mít zájem o jakékoliv fotografie, je NEZBYTNĚ NUTNÉ přihlásit předem dítě k
fotografování ZDE: https://www.myalbum.cz/. Fotografie budou umístěny do skrytých webgalerií,
kde si je budete moci prohlédnout a rozhodnout se, zda a v jakém počtu a provedení je chcete
objednat.

7. Nabízím termíny TRIPARTIT ve dnech 29.4., 30.4., 6.5., 7.5.2024. Prosím o zapsání do tabulky, která
vám přijde na gmail vašich dětí. Děkuji.

Martina Joujová, třídní učitelka Podpis rodičů:

https://stepanhon.cz/
https://www.myalbum.cz/

